2

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                              г. Минеральные Воды

     №
О внесении изменений в состав конкурсной комиссии администрации        Минераловодского городского округа Ставропольского края по                  проведению конкурсного отбора граждан, ведущих личные подсобные                хозяйства, для предоставления за счет средств бюджета Ставропольского края грантов, в форме субсидий гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, на закладку сада суперинтенсивного типа, утвержденный постановлением администрации Минераловодского городского округа                                                                  Ставропольского края  от 20.06.2022 № 1408
В соответствии с Законом Ставропольского края от 09.11.2017             № 119-кз «О внесении изменений в Закон Ставропольского края «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями Ставропольского края в области сельского хозяйства», постановлением Правительства Ставропольского края от 10.09.2022  № 462-п «О внесении изменения в Порядок предоставления за счет средств бюджета Ставропольского края грантов в форме субсидии граждан, ведущим личные подсобные хозяйства, на закладку сада суперинтенсивного типа, утвержденный постановлением Правительства Ставропольского края от 29 января 2018 г. № 38-п» администрация Минераловодского городского округа Ставропольского края                            п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав конкурсной комиссии администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края по проведению конкурсного отбора граждан, ведущих личные подсобные хозяйства, для предоставления за счет средств бюджета Ставропольского края грантов, в форме субсидий гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, на закладку сада суперинтенсивного типа, утвержденный постановление администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 20.06.2022 № 1408 «О конкурсной комиссии администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края по проведению конкурсного отбора граждан, ведущих личные подсобные хозяйства, для предоставления за счет средств бюджета Ставропольского края грантов в форме субсидий гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, на закладку сада суперинтенсивного типа», следующие изменения:
          1.1. Исключить из состава конкурсной комиссии Безиркянова Р. Н.

          1.2. Включить в состав конкурсной комиссии следующих лиц:

	Козыренко

Оксана Валерьевна
	главный специалист отдела сельскохозяйственного производства   Управления сельского хозяйства администрации Минераловодского городского округа, член комиссии

1.3. Указать новую должность в составе конкурсной комиссии следующих лиц:
	Аленгоз

Анна Геннадьевна

	руководитель отдела сельскохозяйственного производства   Управления сельского хозяйства администрации Минераловодского городского округа,  заместитель председателя комиссии;

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Минераловодского

городского округа                                                                     В. С. Сергиенко